
    

Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, 
posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.
  

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO
 

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY
 

Stan na dzień 19.05.2021 godz. 10:30:20
Numer KRS: 0000231822 

 
Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu

Z REJESTRU STOWARZYSZEŃ, INNYCH ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH I ZAWODOWYCH,
FUNDACJI ORAZ SAMODZIELNYCH PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ

 
 

PODMIOT WPISANY TAKŻE DO REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym 05.04.2005

Ostatni wpis Numer wpisu 29 Data dokonania wpisu 10.03.2021

Sygnatura akt GD.VIII NS-REJ.KRS/16149/20/429

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY GDAŃSK-PÓŁNOC W GDAŃSKU, VIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Dział 1

Rubryka 1  Dane podmiotu
1.Oznaczenie rodzaju organizacji FUNDACJA

2.Numer REGON/NIP REGON: 220042689, NIP: 5862146626

3.Nazwa FUNDACJA MAGIS

4.Dane o wcześniejszej rejestracji ------

5.Czy podmiot posiada status organizacji
pożytku publicznego?

TAK

Rubryka 2  Siedziba i adres podmiotu
1.Siedziba kraj POLSKA, woj. POMORSKIE, powiat M. GDYNIA, gmina M. GDYNIA, miejsc. GDYNIA

2.Adres ul. TATRZAŃSKA, nr 35, lok. ---, miejsc. GDYNIA, kod 81-313, poczta GDYNIA, kraj POLSKA

3.Adres poczty elektronicznej FUNDACJA.MAGIS@GMAIL.COM

4.Adres strony internetowej MAGIS@ARRUPE.ORG

Rubryka 3  Jednostki terenowe lub oddziały

Brak wpisów

Rubryka 4  Informacje o statucie
1.Informacja o sporządzeniu lub zmianie
statutu

1 22.03.2005 R.

2 27.10.2008R. - ZMIENIONO PAR. 20 STATUTU

3 DODANO:
- PAR.3 PKT 2B,
- PAR.5 H,I,

Strona 1 z 6



    

- PAR.6 PKT 1E,H,I,
- PAR.20 PUNKT 2B
ZMIENIONO:
- PAR.5A,F,G,
- PAR.15 PKT 1C
USUNIĘTO:
- PAR.20 PUNKT 2O,Q
- PAR.20 PUNKT 4B,H,I,J

4 10.03.2011 DODANO: PAR.16 PKT 2
ZMIENIONO:
- PAR.6 PKT 2
- PAR.10 PKT 2A,C,D
- PAR.13 PKT 3,5

5 DODANO: PAR.6 PKT 3;
ZMIENIONO: PAR.5 C),D), F), G), I); PAR.6 PKT 1 A)-I)
USUNIĘTO: PAR.20 PKT 4

6 27.11.2020 ZMIANA PAR.20 PKT 2

Rubryka 5
1.Czas, na jaki została utworzona
organizacja

NIEOZNACZONY

Rubryka 6  Sposób powstania podmiotu

Brak wpisów

Rubryka 7  Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 8  Organ sprawujący nadzór
1.Nazwa organu MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ I SPORTU

Dział 2

Rubryka 1  Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu
1.Nazwa organu uprawnionego do
reprezentowania podmiotu

ZARZĄD

2.Sposób reprezentacji podmiotu DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI ZA FUNDACJĘ WYMAGANE JEST ŁĄCZNE DZIAŁANIE DWÓCH
CZŁONKÓW ZARZĄDU.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma BOCHENEK 

2.Imiona GRZEGORZ BOGDAN

3.Numer PESEL/REGON 77060809874

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym CZŁONEK ZARZĄDU FUNDACJI

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma KREFTA 

2.Imiona AGNIESZKA JOANNA

3.Numer PESEL/REGON 76091705403
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4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym CZŁONEK ZARZĄDU

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma FRISCHKE 

2.Imiona MANUELA SYLWIA

3.Numer PESEL/REGON 76122804862

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym PREZES ZARZĄDU

Rubryka 2  Organ nadzoru

1 1.Nazwa organu RADA FUNDACJI

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma WYZINA 

2.Imiona ARTUR 

3.Numer PESEL/REGON 80091504856

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma WASILEWSKI 

2.Imiona CZESŁAW 

3.Numer PESEL/REGON 84050115215

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma FRIEDRICH 

2.Imiona RYSZARD TADEUSZ

3.Numer PESEL/REGON 58041802453

Rubryka 3

Brak wpisów

Dział 3

Rubryka 1  Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 2  Wzmianki o złożonych dokumentach
Rodzaj dokumentu Nr kolejny w

polu
Data złożenia Za okres od do

1.Wzmianka o złożeniu
rocznego sprawozdania
finansowego

1 07.06.2006 05.04.2005 - 31.12.2005

2 28.05.2007 01.01.2006 R.  31.12.2006 R.

3 09.05.2008 01.01.2007 - 31.12.2007

4 23.06.2009 01.01.2008 - 31.12.2008

5 27.05.2010 01.01.2009 - 31.12.2009

6 06.06.2011 01.01.2010 - 31.12.2010

7 11.07.2012 01.01.2011 - 31.12.2011

8 05.07.2013 01.01.2012 - 31.12.2012

9 10.04.2013 OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

Strona 3 z 6



    

10 18.05.2015 OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

11 25.07.2017 OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

12 03.06.2017 OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

13 09.07.2018 OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

14 27.06.2019 OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

15 12.10.2020 OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

3.Wzmianka o złożeniu uchwały
lub postanowienia o
zatwierdzeniu rocznego
sprawozdania finansowego

1 ***** 05.04.2005 - 31.12.2005

2 ***** 01.01.2006 R.  31.12.2006 R.

3 ***** 01.01.2007 - 31.12.2007

4 ***** 01.01.2011 - 31.12.2011

5 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

6 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

7 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

8 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

9 ***** OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

10 ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

11 ***** OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

4.Wzmianka o złożeniu
sprawozdania z działalności
podmiotu

1 ***** 05.04.2005 - 31.12.2005 MERYTORYCZNE Z DZIAŁALNOŚCI

2 ***** 01.01.2006 R.  31.12.2006 R. MERYTORYCZNE Z DZIAŁALNOŚCI

3 ***** 01.01.2007 - 31.12.2007

4 ***** 01.01.2008 - 31.12.2008

5 ***** 01.01.2009 - 31.12.2009

6 ***** 01.01.2010 - 31.12.2010

7 ***** 01.01.2011 - 31.12.2011

8 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

9 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

Rubryka 3  Cel działania organizacji
1.Cel działania FUNDACJA ZOSTAŁA POWOŁANA, ABY PROWADZIĆ I WSPIERAĆ DZIAŁALNOŚĆ EDUKACYJNĄ ORAZ

SPOŁECZNĄ, A W SZCZEGÓLNOŚCI WSPIERAĆ DZIAŁANIA OŚWIATOWE, SPOŁECZNE I
CHARYTATYWNE PROWADZONE PRZEZ TOWARZYSTWO JEZUSOWE LUB PRZEZ NIE INSPIROWANE.JEJ
CELAMI SĄ:
A) PROMOWANIE DZIAŁALNOŚCI EDUKACYJNEJ, SPOŁECZNEJ, PROZDROWOTNEJ I FORMACYJNEJ
SEKTORA POZARZĄDOWEGO;
B) PODEJMOWANIE DZIAŁAŃ SŁUŻĄCYCH POLEPSZENIU WARUNKÓW EDUKACJI DZIECI I MŁODZIEŻY
I WYRÓWNYWANIU SZANS W ICH DOSTĘPIE DO EDUKACJI;
C) UPOWSZECHNIANIE I OCHRONA WOLNOŚCI I PRAW CZŁOWIEKA ORAZ SWOBÓD
OBYWATELSKICH, A TAKŻE DZIAŁAŃ WSPOMAGAJĄCYCH ROZWÓJ DEMOKRACJI W INNYCH KRAJACH;
 D) NIESIENIE POMOCY OSOBOM REPRESJONOWANYM, OFIAROM PRZEMOCY, KATAKLIZMÓW I
WOJEN;
 E) WSPIERANIE ROZWOJU DUCHOWEGO I KULTURALNEGO MŁODZIEŻY ORAZ OSÓB DOROSŁYCH;
 F) PROMOCJA KULTURY I SPORTU, A TAKŻE REKREACJI I ZDROWEGO STYLU ŻYCIA, W
SZCZEGÓLNOŚCI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH I W PODESZŁYM WIEKU;
 G) ROZWÓJ SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ, ZE SZCZGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM TROSKI O RODZINĘ,
OSOBY ZAGROŻONE MARGINALIZACJĄ SPOŁECZNĄ,UZALEŻNIONE, PRZEŻYWAJĄCE ŻYCIOWE
KRYZYSY,  NIEPEŁNOSPRAWNYCH, BEZROBOTNYCH I SAMOTNE MATKI;
 H) WYMIANA MIĘDZYKULTUROWA I DIALOG MIĘDZY RELIGIAMI;
I) PODEJMOWANIE DZIAŁAŃ W RAMACH EDUKACJI REGIONALNEJ I ROZWOJOWEJ ORAZ OCHRONY
ŚRODOWISKA NATURALNEGO;
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J) PROMOCJA I ORGANIZACJA WOLONTARIATU.

Rubryka 4  Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego
1.Odpłatna działalność statutowa 1 ---

2.Nieodpłatna działalność statutowa 1 94, 99, Z, DZIAŁALNOŚĆ POZOSTAŁYCH ORGANIZACJI CZŁONKOWSKICH, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANA

2 85, 51, Z, POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI SPORTOWEJ ORAZ ZAJĘĆ SPORTOWYCH I
REKREACYJNYCH

3 85, 52, Z, POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI ARTYSTYCZNEJ

4 85, 59, B, POZOSTAŁE POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE

5 85, 60, Z, DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA EDUKACJĘ

6 88, 99, Z, POZOSTAŁA POMOC SPOŁECZNA BEZ ZAKWATEROWANIA, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANA

7 88, 91, Z, OPIEKA DZIENNA NAD DZIEĆMI

8 93, 21, Z, DZIAŁALNOŚĆ WESOŁYCH MIASTECZEK I PARKÓW ROZRYWKI

9 90, 01, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z WYSTAWIANIEM PRZEDSTAWIEŃ ARTYSTYCZNYCH

10 88, 10, Z, POMOC SPOŁECZNA BEZ ZAKWATEROWANIA DLA OSÓB W PODESZŁYM WIEKU I
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

11 84, 21, Z, SPRAWY ZAGRANICZNE

Rubryka 5
1.Dzień kończący pierwszy rok obrotowy, za
który należy złożyć sprawozdanie finansowe

31.12.2005

Dział 4

Rubryka 1  Zaległości

Brak wpisów

Rubryka 2  Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3  Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003 r.
Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości albo

w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania restrukturyzacyjnego

Brak wpisów

Rubryka 4  Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się
sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

Dział 5
Nie dotyczy
Dział 6
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Rubryka 1  Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2  Informacja o rozwiązaniu organizacji

Brak wpisów

Rubryka 3  Zarząd komisaryczny lub przymusowy lub przedstawiciel do prowadzenia bieżących spraw stowarzyszenia

Brak wpisów

Rubryka 4  Informacja o połączeniu lub podziale

Brak wpisów

Rubryka 5  Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6  Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 7  Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych, o postępowaniu naprawczym lub o przymusowej
restrukturyzacji

Brak wpisów

Rubryka 8  Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 19.05.2021

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: ekrs.ms.gov.pl
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